平成 28年 3 月 10 日

各 位

行員に対する「普通救命講習」の実施について

  株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)は、当行行員に対し、福井中消防署の協力のもと「普通救命講習」

を実施しましたのでお知らせします。

本講習は、平成 28 年 2 月に実施し、51 名が受講し、受講者全員に「普通救命講習修了証」が交付さ

れました。

当行は、ご来店いただくお客さまや行員が、安心して利用できる銀行となるよう取組んでまいります。

記

  １．普通救命講習の概要

     救命に必要な応急手当

（止血・心肺蘇生法・ＡＥＤの使用法など）

  ２．当行のＡＥＤ設置場所（５ヶ所）

 本店営業部（福井市）、春江支店（坂井市）、武生支店（越前市）、敦賀支店（敦賀市）、

 小浜支店（小浜市）

以上